

TARYBOS NARĖS DOVILĖS MIKUCKIENĖS

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

Kauno rajono savivaldybėje tarybos nare esu išrinkta pirmąjį kartą, pareigas einu nuo 2023 m. balandžio mėn. Priklausau Socialdemokratų partijos frakcijai. Per ataskaitinį 2023 m. vykdžiau veiklą vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymais, Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais.

Pirmasis Komiteto posėdis įvyko 2023 m. gegužės 22 d.

Dirbu Kultūros, švietimo ir sporto komitete. Iš viso vyko 7 Komiteto posėdžiai, vienas iš jų buvo jungtinis su Socialinių reikalų ir sveikatos komitetu 2023 m. spalio 23 d. Komitete išnagrinėta 112 sprendimų projektų. Dauguma nagrinėtų projektų susijusių su biudžeto pokyčiais, aktualūs švietimo įstaigų klausimai bei klausimai dėl numatomų naujų pavadinimų gavėms suteikimo. Visada pritariu įvairių projektų mūsų švietimo ir kultūros įstaigose vykdymui. Vienas iš svarbesnių klausimų ikimokyklinio ugdymo įstaigų trūkumas ir jų plėtra. Savivaldybės administracija ieško įvairių būdų padėti šeimoms gauti vietą darželiuose: stato naujus objektus, renovuoja esamus. Situacijai pagerinti pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su privačiais darželiais. Mokyklų aptarnaujamos teritorijos taip pat reikalavo pokyčių buvo priimtas sprendimas siūlyti vyresnių klasių mokiniams rinktis kitas artimiausias mokyklas.

Priklausau Pavadinimų sumanymo ir atminimo įamžinimo komisijai, Peticijų ir Etikos komisijoms, kuriose dalyvauju kaip narė. Taip pat esu Narkotikų, alkoholio ir tabako vartojimo kontrolės komisijos pirmininkė.

Sprendžiant aktualius su švietimu susijusius klausimus buvo organizuojami 3 išvažiuojamieji Komiteto posėdžiai. 2023 m. rugsėjo 20 d. lankėmės Kauno rajono Kultūros, švietimo ir sporto skyriuje. Kalbėta apie darželių problemas, kultūros centrų finansavimą, meno mokyklos plėtrą, muziejaus problemas, mokinių maitinimą ir pavėžėjimą. Pristatyta Švietimo centro veikla, pasidalinta Sporto centro veiklos vizija. Taip pat lankėmės Šlienavos pagrindinėje mokykloje. Dalyvavome naujojo sporto aikštyno atidaryme. Susipažinome su mokykla, ugdymo naujovėmis, išklausėme ir aptarėme problemas dėl didėjančio mokinių skaičiaus.

2023 m. lapkričio 29 d. Kauno r. muziejuje Raudondvario pilyje buvo pristatytos ekspozicijos, muziejaus filialų perspektyvos, kalbėta apie projektus, Kultūros paso lėšas, aptarta Babtų filialo situacija.

Dalyvavau Lietuvos savivaldybių asociacijos mokymo ir konsultavimo centro organizuotuose mokymuose, skirtuose Kauno rajono savivaldybės tarybos nariams.

Kauno rajonas turtingas kasmetiniais, tradiciniais renginiais. Dalyvavau minėjimuose, kultūros renginiuose, parodų atidarymuose bei bendruomenės susirinkimuose.

Tarybos narė Dovilė Mikuckienė

